Список на кандидати за полагање на практичен дел од испит на 08.04.2026 година


ДХО Даре Џамбаз - сала 5 


1. Јелка Кришан Неделковска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес,     10:00
2. Биљана Домазетова – социолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес,     10:15
3. Ивана Донева – психолог, вработен/а во Здружение за европска социјална инклузија Еси Нелис – Скопје,     10:30
4. Оливер Ташковски – правник, вработен/а во Здружение за европска социјална       инклузија Еси Нелис – Скопје,     10:45
5. Албреша Селмани – правник, вработен/а во Здружение за социјални услуги – ОРХИДЕА - Тетово,     11:00
6. Дафинка Ѓоргиева – социјален работник, вработен/а во Приватна установа за социјална заштита на стари лица ,,Свети Јован,, - Струмица,     11:15
7. Ангелина Сандева- Сиљаноска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Шелтер Домување Резиденција Дабески Лукс - Скопје,     11:30
8. Сара Масалковска – социјален работник, вработен/а во Јавна Општинска Установа Дом за стари лица Сју Рајдер - Битола,     11:45
9. Елена Нојкова Видановска – специјален едукатор и рехабилитатор, вработен/а во ЈУ Дом за доенчиња и мали деца Битола, Центар за поддршка на згрижувачки семејства 12:00.

ДХО Даре Џамбаз – сала 45


1. Катерина Пауновиќ – педагог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства Скопје,   10:00
2. Данче Митева – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства – Скопје,    10:15
3.  Ивана Кекева – социјален работник, вработен/а во Здружение за акција против насилство и трговија со луѓе Отворена Порта - Скопје,    10:30
4.  Кристина Теодосиева – психолог, вработен/а во Здружение за акција против насилството и трговија со луѓе ОТВОРЕНА ПОРТА – Скопје,    10:45
5. Бојана Транталовска – економист, вработен/а во ЈУ Центар за социјална работа Ресен,      11:00
6. Александра Димитровска – психолог, вработен/а во Здружение за развој на хумани системи НВО Алтернатива - Скопје,     11:15
7. Добрила Бајлозова – социјален работник, вработен/а во Приватна установа за социјална заштита на стари лица ,,Светла Надеж,, - Скопје,     11:30
8. Фросина Тристовска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Св. Спас-Кравари – Битола,      11:45
9. Билјана Диновска – социјален работник, вработен/а во ПУСЗ Лабос - Скопје, 12:00
10. Гордана Костојчиновска – педагог, вработен/а во ЈУ Дом за доенчиња и мали деца Битола, Центар за поддршка на згрижувачки семесјтва ,     12:15.
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ДХО Даре Џамбаз - Тренинг центар ЈУ ЗСД 

1. Јасна Ерцеговиќ– правник, вработен/а во Здружение на граѓани ,,Ресурсен центар за родители на деца со посебни потреби - Скопје,    10:00
2. Филипина Негриевска – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства - Скопје,    10:15
3. Здравко Ставров – психолог, вработен/а ПУ за вонсемејна заштита СОС Детско село/Центар за поддршка на згрижувачки семејства - Скопје,    10:30
4. Гордана Бицеска– правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струга, (водител на случај),     10:45
5. Надица Попоска – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид,    11:00
6. Јулијана Настоска Петреска – социјален работник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид,    11:15
7. Михајло Ванкоски – правник, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид,     11:30
8. Димче Андрески – економист, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид,    11:45
9. Марина Спасеска – психолог, вработен/а во ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Охрид    12:00.

